
	4111111■•■■• 

PROGRAMA DE DESARROLLO PRODLIETUJ 
A:ZAFIO RURAL -ACR: RURAL 

UNIDAD DE TECSOLOGIAS CE 
LA Ik,C.u.AC,04 

1 0 JUL 2019 

RE IBIDO 
REG 
.................. 

Resolución Directoral 
N° 151 -2018-MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL/DE-0A 

Lima, 	O 5 JUL2018 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario designar al señor LUIS ANTONIO ZEGARRA ESCALANTE en 
su calidad de Director Zonal de Cajamarca como responsable Titular para el manejo de 
las cuentas bancarias de la Unidad Operativa AGRO RURAL-Dirección Zonal de 
Cajamarca 401296, así como disponer las acciones necesarias para efectos de la 
modificación del registro de firmas correspondiente, modificando en tal sentido lo 
dispuesto por la Resolución Directoral N° 114-2017 MINAGRI-DVM-DIAR-
AGRORURAL/DE-OA; 

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la mencionada Unidad 
Operativa, el señor LUIS ANTONIO ZEGARRA ESCALANTE quien se desempeña en el 
cargo de Director Zonal de Cajamarca, hará las veces dAAdministrador; 

Que, en virtud a lo dispuesto por el literal c), del numeral 3.2 del artículo 3° de la 
Resolución Directoral N° 031-2014-EF/52.03, emitida por la Dirección General de 
Endeudamiento y Tesoro Público, es necesario expedir el acto resolutivo que apruebe el 
reporte del Sistema Integrado de Administración Financiera-SIAF, denominado "Anexo de 
responsable del manejo de Cuentas Bancarias"; 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección 
Nacional del Tesoro Público; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.-  Designar al señor LUIS ANTONIO ZEGARRA ESCALANTE en 
su calidad de Director Zonal de Cajamarca como responsable Titular para el manejo de 
las cuentas bancarias de la Unidad Operativa AGRO RURAL-Dirección Zonal de 
Cajamarca 401296. 

ARTÍCULO 2°.-  Aprobar el reporte del Sistema Integrado de Administración 
Financiera-SIAF, denominado "Anexo de Responsable del manejo de las Cuentas 
Bancarias", de fecha 22.05.2018, que detalla a los Titulares y Suplentes designados de la 
Unidad Operativa AGRO RURAL-Dirección Zonal Cajamarca 401296, que forma parte 
integrante de la presente Resolución. 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE, 

,,ROGRAMA 	 UC11V0 
AGRAR 	 RAL 

CPC.EDU 	Di O 	ISOSTOMO 
Directo de la 0 icina de Administración 



A2 99C1U1*3 1)°, 

D
en

om
in

ac
ió

n  

o 
o. 

A
PR

O
B

A
D

C
. 

E
S

P
E

C
IA

L
IS

T
A

 

C
O

M
P

E
T

IT
IV

I  
D

A
D

 I
V

 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  I

I
 

T
E

SO
R

E
R

O
 

A
N

E
X

O
 A

 L
A

 R
E

S
O

L
U

C
IÓ

N
  N

° 

U) 

E 
o 
z 
ca 
ci) 

z 
w 
o 
w 

O c:1  
X o  
11.1 

11.1 
Z z 

< 

11.1 

w 

CP 

U) z 
o 
U) 
w 

AGRICUL

TURA 

cr) 

o 

o 
U) 

PL
IE

G
O

 :
0
1
3
 M

.  
D

E
 A

G
R

IC
U

L
T

U
R
A

 Y
 R

IE
G

O
 

E
JE

C
U

T
O

R
A

 :
01

1  
A

G
R

O
 R

U
R

A
L

 -
  D

IR
E

C
C

IO
N

 Z
O

N
A

L
 C

A
JA

M
A

R
C

A
 1

40
12

96
]  

 

o  

a) 
E 
o

o  
❑
o  

o 

o o. 

N
o  

p
ro

ce
d

e  
ac

re
di

ta
r  

co
m

o  
re

sp
o
n
sa

bl
es

  a
  p

e
rs

on
a

l:  
d
el

 ár
ea

  d
e  

L
og

ís
ti

ca
  o

  s
im

il
ar

es
,  
d
e  

C
on

tr
ol

 In
te

rn
o,

  q
u

e  
e

fe
ct

úe
  la

bo
re

s  
d

e  
re

g
is

tr
o  

co
n

ta
bl

e  
o
  a

l 
ca

je
ro

.  

.0 
U) 
o. 

o 
a) 
o- 
-o 
o 
o 
E' 

a) 

o 

U) 

 

a) 

o ro 

 
o
o  o  

o 

O 
713 

o. 
o 
-o cc 
a) 

 o 
-o 

a) 

.o 

co 

o 
o. 
o 
o 
o 
E 
o 

5 

5 o o 

a) 
0 
o 

o

ra 

o 

«9 
co 
a) 

.c> 
o  
o 

a> 

2 
.-155 
E 

"15 
U)
E  
o 
a) 
(o 
a) 
o 
Ñ 
a) 
o_ 

o o 
z z 

D
IR

E
C

T
O

R
 Z

O
N

A
L

 

IN
F

R
A

E
S

T
R

U
C

T
U

R
A

 

)I
 R

E
C

T
O

R
 O

G
A

 

)T
R
O

S
 C

A
R

G
O

S
 E

S
P

E
C

IA
L

IS
T

A
 E
N
 

O
T

R
O

S
 C

A
R

G
O

S
 E

S
P

E
C

IA
L

IS
T

A
 

o 

C.) 

Id
en

t if
ic

ac
ió

n  

A
pe

lli
do

  P
at

e r
no

  
A

pe
lli

do
  M

at
er

no
  

E 
o z 

T
ip

o  
R

es
p

o n
sa

bl
e  

E
st

ad
o  

d
e  

E
nv

ío
  

L
U

IS
 A

N
T

O
N

IO
  

C
A

R
L

O
S

 M
O

I S
E

S
 

W
IL

D
E

R
 G

ER
M

A
N

  

L
U

IS
 A

L
B

E
R

T
O

 

N 
Gil 	< 

5 N  

	

< 	
> 
4 z a 

	

G] o 	O 	o 

T
E

R
R

O
N

E
S 

"4' a fl 
—, 	

kr, 
 r : 	 73 

o :3-, 	o 	CC 

	

0 kr, 	.,-, 	-a 

	

ca .-1 	C--  

	

r--- 	 ,0  

	

CO CO 	,C, 	CO 
,--I 	CM 	CM 	.-r 

1-1 
0 O 


	Page 1
	Page 2

